terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

raiã"ÉSA
dfA NOW, T,MJN:.

ESTAD• DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

DECRETO N° 009 DE 5 DE FEVEREIRO DE 2019.

Dispõe, na forma do art. 84, I, da

Constituição Federal, sobre da nomeação do
Secretário de Administração Municipal e dá

outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA, no uso das atribuições que lhe

confere o art. 84, I, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeado para o Cargo de Secretário de Administração do Município
de Ibipeba, o Sr. Meio de Oliveira Moura, Inscrito no Cadastro Nacional de

Pessoa Física sob o n. 731.353.645 — 34.

Art. 2° - Para os fins deste Decreto, o Cargo e Funções referentes ao Sistema
Gerencial de Compras fica subordinado, diretamente, ao Secretário de
Administração Municipal, incumbindo-lhe, diretamente ou sob delegação, o
desempenho dos atos necessários a atuação do referido Órgão.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os

seus efeitos a 01 de Fevereiro de 2019.

Gabinete do Prefeito do Município de Ibipeba, em 05 de fevereiro de 2019.

DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO
Prefeito

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5E7ADD36955C61FC5456BF29BD40D4B

		2019-02-05T13:36:01-0300